Xalapa-Enríquez, Xalapa, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 16 HOSPEDAJE 0.00 574.58 574.58No 

Total

I.V.A.

I.S.H.

Subtotal 574.58

SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

678.00

0.00Descuento

11.49

91.93

Observaciones TRJD**3866 HOSPEDAJE DEL 17/06/2025 HAB 
309

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

cb9Fhlt/mvDDCplMTmM+lie+DPOHEry/0OWkxlIMdJ5kMzkWbHw PgyzOKaCuU16YxjZXUKifFR6xLGtVqlE12KFu9Yl6GvP0gXOy